

Danthor Holding ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 34 88 22 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danthor Holding ApS Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 34 88 22 31
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Thorvaldsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Thorvaldzen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelsen hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjening, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egenindtjening. Selskabets gæld til moderselskabet, t.kr. 13.867 træder tilbage for øvrige kreditorer ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet til selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.501	-10.313
Andre finansielle indtægter	279.624	3.158.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-962.524</u>	<u>-3.398.888</u>
Resultat før skat	-692.401	-250.374
3 Skat af årets resultat	<u>661.606</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-30.795</u>	<u>-250.374</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.795</u>	<u>-250.374</u>
Disponeret i alt	<u>-30.795</u>	<u>-250.374</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.852.549	6.857.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.852.549	6.857.116
Anlægsaktiver i alt	6.852.549	6.857.116
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.298	226.652
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	661.606	0
Andre tilgodehavender	1.043.244	993.566
Tilgodehavender i alt	1.755.148	1.220.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.296.272	4.616.512
Værdipapirer i alt	4.296.272	4.616.512
Likvide beholdninger	526.573	69.611
Omsætningsaktiver i alt	6.577.993	5.906.341
Aktiver i alt	13.430.542	12.763.457

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-524.696	-493.901
Egenkapital i alt	-444.696	-413.901
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.866.677	13.168.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436	436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.875.238	13.177.358
Gældsforpligtelser i alt	13.875.238	13.177.358
Passiver i alt	13.430.542	12.763.457

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-243.527	-163.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.374	-250.374
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-493.901	-413.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.795	-30.795
	80.000	-524.696	-444.696

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital, og forventer denne indtjent ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, men selskabets gæld til moderselskabet, t.kr. 13.867 træder tilbage for øvrige kreditorer ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet til selskabets planlagte aktiviteter. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	539.046	184.888
Andre finansielle omkostninger	<u>423.478</u>	<u>3.214.000</u>
	<u>962.524</u>	<u>3.398.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-661.606</u>	<u>0</u>
	<u>-661.606</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.296.272</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-418.521</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 investeringsforpligtelser for 3.314 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorvaldzen Holding ApS, CVR-nr. 29 62 74 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
